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Sjekkliste for identifisering av risiko- og sårbarhetsforhold ved utarbeidelse av reguleringsplan 

Plannavn: Del av Skarphagaveien med omgivelser 

Plannummer: 264-E1 

ArkivsakID: 24/2192 

 

Sjekklisten sammenfatter identifisering av mulige og aktuelle uønskede hendelser. Sjekkliste for risiko- og 

sårbarhetsforhold er utarbeidet med utgangspunkt i DSB sin veileder Samfunnssikkerhet i kommunens 

arealplanlegging (2017). I veilederen vises det til relevante kilder for innhenting av informasjon. 

Sjekklisten er ikke uttømmende. Har man lokal kjennskap til spesielle stedlige utfordringer som kan ha betydning, må 

disse også alltid vurderes. Alle valg som gjøres i sjekklisten skal begrunnes. Dette må gjøres for å sikre 

etterprøvbarhet av vurderingene. Hvis sjekkliste er brukt, skal den ligge ved som en del av ROS-analysen. 

 

Tema Uønsket hendelse 
Er det i området, eller medfører 
planen/tiltaket risiko eller økt 
påkjenning for: 

Aktuelt 
(Ja/Nei) 

Begrunnelse, kilde og evt. avbøtende tiltak 

Naturgitte forhold/ 
klima 

Overvann/urban flom Ja Overvann må håndteres på egen grunn. Gitt 
byggegrenser og hensynssoner sikres det 
store arealer som egner seg for 
overvannshåndtering.  
Det avsette krav om redegjørelse for 
behandling av overvann og om at det skal 
oppnås en blågrønn faktor på min. 0,8.  

Stormflo/bølger/havnivåstigning Nei Ikke relevant. Planområdet ligger ikke i 
nærheten av sjø.  

Flom i sjø/vassdrag Nei Ikke relevant. Planområdet ligger ikke i 
nærheten av sjø. 

Sterk vind Nei Ikke relevant. Planområdet er ikke vindutsatt.  

Nedbørmangel Nei Ikke relevant. Det er ikke nedbørsmangel i 
området.  

Ekstremnedbør Ja Jf. Klimaprofil Vestfold forventes det økt 
nedbør med sannsynlig økning av 
ekstremnedbør.  

Erosjon Nei Ikke relevant. Det er ikke kjent erosjonsrisiko 
innenfor planområdet.  

Skred i bratt terreng: 
løsmasseskred (jordskred), 
steinsprang, snøskred, 
flomskred, sørpeskred, osv.  

Nei Ikke relevant. Planområdet ligger ikke i et 
område med bratt terreng eller skredfare.  

Fjellskred (med flodbølge som 
mulig følge) 

Nei Ikke relevant. Det er ingen fjell i området.  

Kvikkleireskred (i områder 
under marin grense med marine 
avsetninger) 

Nei Planområdet ligger under marin grense, men 
det er ikke registrert aktsomhetsområde for 
kvikkleire. Planområdet inngår i registrering 
for ingen fare for områdeskred.  

Snø/is/frost/tele/sprengkulde Nei Det er ikke registrert at det er risiko 
forbundet med snø/is/frost/tele.  
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Skog- og lyngbrann (tørke) Nei For vegetasjonen innenfor friområdet er det 
registrert lavt skogbrannpotensiale.  

Transport Ulykker (veg, sjø) Nei Tiltaket medfører begrenset trafikkøkning, 
men det vil alltids være mulighet for ulykker 
ved transport. Skarphagaveien er en 
boliggate mellom Smidsrødveien og Øvre 
Smidsrødvei. Det er registrert noen 
trafikkulykker ved avkjørsel til 
Smidsrødveien, samt at det er registrert en 
trafikkulykke ved Skarphagaveien i 1995.  

Næringsvirksomhet/ 
industri 

Utslipp av farlige stoffer Nei Ikke relevant. Planforslaget omhandler ikke 
næringsvirksomhet/industri.  

Akutt forurensning Nei Ikke relevant. Planforslaget omhandler ikke 
næringsvirksomhet/industri. 

Brann, eksplosjon i industri 
(tankanlegg, oljeterminal, LNG-
anlegg, raffineri) 

Nei Ikke relevant. Planforslaget omhandler ikke 
næringsvirksomhet/industri. 

Samlokalisering i 
næringsområder med flere 
virksomheter som håndterer 
farlige stoffer og/eller farlig 
avfall. 

Nei Ikke relevant. Planforslaget omhandler ikke 
næringsvirksomhet/industri. 

Virksomheter som forvalter 
kritiske samfunnsfunksjoner og 
kritiske infrastrukturer. 

Nei Ikke relevant. Planforslaget omhandler ikke 
næringsvirksomhet/industri. 

Virksomheter som håndterer 
farlige stoffer, eksplosiver og 
storulykkevirksomheter. 

Nei Ikke relevant. Planforslaget omhandler ikke 
næringsvirksomhet/industri. 

Damanlegg Nei Ikke relevant. Planforslaget omhandler ikke 
næringsvirksomhet/industri. 

Brann Brann i transportmiddel (veg, 
luft, sjø) 

Nei Ikke relevant. Planforslaget omhandler ikke 
bruk av transportmiddel.  

Brann i bygninger og anlegg 
(sykehus, sykehjem, skole, 
barnehage, idrettshaller/ 
tribuneanlegg, asylmottak, 
fengsel/arrest, hotell, store 
arbeidsplasser, verneverdig/  
fredet kulturminne) 

Nei Ikke relevant. Planforslaget omhandler ikke 
opplistede bygninger og anlegg.  

Eksplosjon Eksplosjon i industrivirksomhet Nei Ikke relevant. Planforslaget omhandler ikke 
næringsvirksomhet/industri. 

Eksplosjon i tankanlegg Nei Ikke relevant. Planforslaget omhandler ikke 
næringsvirksomhet/industri. 

Eksplosjon i fyrverkeri – eller 
eksplosivlager 

Nei Ikke relevant. Planforslaget omhandler ikke 
næringsvirksomhet/industri. 

Forhold ved 
utbyggingsformålet 

Medfører utbyggingen nye 
risiko- og sårbarhetsforhold i 
planområdet? 

Nei Det planlegges for fortetting i eksisterende 
boligfelt med 2 nye boliger. Planlagt 
utbygging vurderes å ikke medføre nytt 
risiko- og sårbarhetsforhold.   

Forhold til  
omkringliggende 

Er det risiko og sårbarhet i 
omkringliggende områder som 

Ja Friområdet med registrerte hule eiker gir en 
begrensning på utbyggingsformålet. 
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områder kan påvirke utbyggingsformålet 
og planområdet? 

Byggegrense følger hensynssone for bevaring 
av naturmiljø.  

Er det forhold ved 
utbyggingsformålet som kan 
påvirke omkringliggende 
områder? 

Ja Tiltaket medfører en begrenset trafikkøkning 
på eksisterende vei.  

Forhold som 
påvirker 
hverandre 

Kan forholdene over påvirke 
hverandre, og medføre økt 
risiko og sårbarhet i 
planområdet? 

Nei Det er ikke identifisert forhold som kan 
påvirke hverandre.  

Naturgitte forhold og effekt av 
klimaendringer. 

Nei Klimaendringer kan føre til økte 
nedbørsmengder og ekstremnedbør. Flom og 
overvann skal håndteres i tråd med Færder 
kommune sin VA-norm.   

 

Utført av: Spir Arkitekter AS – Jonas Wøhni Grytnes 

Dato: 17.03.2025 


